PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Новонукутское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 июня 2020 г.                                            №  28                                          п. Новонукутский

	Об исключении из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

В соответствии с абз. 13 пп. «а» п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 г. № 489, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 г. № 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей":

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного распоряжением администрации муниципального образования «Новонукутское» от «31» октября 2019 г. № 89, проверку в отношении МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека Нукутского района» (ОРГН 1048500600147).
2. Начальнику отдела земельных и имущественных отношений администрации МО «Новонукутское» Ивановой Н. Р.:

2.1. направить сведения о внесенных изменениях в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в Прокуратуру Нукутского района в течение 3 рабочих дней со дня их внесения;

2.2. разместить информацию о внесенных изменениях в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год на официальном сайте администрации МО «Новонукутское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня их внесения.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Новонукутское» от 25 мая 2020 г. № 27 «Об отмене плановых проверок».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования «Новонукутское»

            Ю. В. Прудников
PAGE